
 
 

 

 

Rozhodnutí o zrušení řízení na zadání veřejné zakázky 

 

Unipetrol výzkumně vzdělávací centrum, a.s., se sídlem Revoluční 84, č.p. 1521, Ústí nad Labem, 

PSČ 400 01, IČ: 622 43 136 (dále jen „Zadavatel“), tímto jako Zadavatel veřejné zakázky malého 

rozsahu s názvem „Sestava NTB + Monitor + MS Office 2019“ (dále jen „Veřejná zakázka“) rozhodl, že  

 

 řízení na zadání Veřejné zakázky se zrušuje. 

  

Odůvodnění: 

Zadavatel nedopatřením na profilu Zadavatele uveřejnil nepodepsané znění zadávací dokumentace, 

čímž došlo k ohrožení transparentnosti řízení. Vzhledem k tomu, že tuto skutečnost Zadavatel zjistil až 

po uplynutí lhůty pro podání nabídek, nemohl již tento nedostatek zhojit jinak než zrušením 

výběrového řízení. 

Potřeba Zadavatele, kterou hodlal uspokojit zadáním Veřejné zakázky však nadále trvá, a proto 

Zadavatel neprodleně zahájí nové řízení na zadání veřejné zakázky s obdobným předmětem. 

 

 

V Litvínově dne 9.7.2020 

 

 

____________________________________ 

Unipetrol výzkumně vzdělávací centrum, a.s. 

Ing. Jiří Hájek 

předseda představenstva 

 

____________________________________ 

Unipetrol výzkumně vzdělávací centrum, a.s. 

Ing. Josef Šimek, Ph. D. 

místopředseda představenstva 

 


		2020-07-09T12:16:05+0000
	dole (Licence: VÚANCH a.s.)
	Not specified
	podpis


		2020-07-09T12:16:16+0000
	dole (Licence: VÚANCH a.s.)
	Not specified
	podpis




